

Vestjysk Kittel Service Holding ApS

Idræts Alle 35A, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 21 50 95 82

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Karsten Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Kittel Service Holding ApS Idræts Alle 35A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 50 95 82
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Kirk
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Le Kirk, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -781 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -803 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-780.983	-269.447
1 Personaleomkostninger	-591.171	-524.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>36.445</u>	<u>-52.200</u>
Driftsresultat	-1.335.709	-846.037
Andre finansielle indtægter	532.845	1.127.501
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.229</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-809.093	281.464
Skat af årets resultat	<u>6.160</u>	<u>-120.399</u>
Årets resultat	-802.933	161.065
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-908.733</u>	<u>-238.935</u>
Disponeret i alt	-802.933	161.065

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.790	51.200
Materielle anlægsaktiver i alt	76.790	51.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	76.790	51.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.506	31.135
Andre tilgodehavender	33.331	0
Periodeafgrænsningsposter	98.250	0
Tilgodehavender i alt	158.087	31.135
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.720.867	10.732.482
Værdipapirer i alt	9.720.867	10.732.482
Likvide beholdninger	372.738	686.105
Omsætningsaktiver i alt	10.251.692	11.449.722
Aktiver i alt	10.328.482	11.500.922

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.939.696	10.848.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.245.496</u>	<u>11.448.429</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	463	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.125	27.000
Anden gæld	22.398	25.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.986</u>	<u>52.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.986</u>	<u>52.493</u>
 Passiver i alt	<u>10.328.482</u>	<u>11.500.922</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	10.848.429	400.000	11.448.429
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-908.733	105.800	-802.933
	<u>200.000</u>	<u>9.939.696</u>	<u>105.800</u>	<u>10.245.496</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.342	461.137
Pensioner	56.956	57.615
Andre omkostninger til social sikring	4.873	5.638
	<u>591.171</u>	<u>524.390</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået options- og terminsforretninger. Værdien af forrentninger udgør pr. 30. september 2017 0. kr

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 446 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
